


INDEX Page

EAZO088G87A_A2 | CABINET 4
EAZO070G81A_Al | POWER INLET 7
EAZ0136GO7A_A | ALU VIBRATORY SYSTEM INT.FLANGE 9
EAZ0O088G88A_1 | USER INTERFACE 12
EAZ0136G41A_A | SAPE 2D ASSEMBLY 14
EAZ0088G23A | PEDAL ASSEMBLY 17
EAZ0088G90A | WHEEL GUARD 19
EAZ0090G45A_B | POWER INLET ASSEMBLY 21
EAZ0088G16A_Al | MID-RANGE ACCESSORY BOX 23
EEWB733AWD_E | ELECTRIC DIAGRAM 25

UPDATING GUIDE:
Feb. 19: EAZO088G89A_C > EAZ0136G41A_A










Designation

Designazione
ONMUCAHUE

Désignation

Designacion

Bezeichnung
Designacéo

Note Nota
HOTa

CABINET S2 RAL 3000 CORPS MACHINE S2 RAL 3000 GEHAUSE S2 RAL 3000 RED
1 EAS2101G15A CASSONE S2 RAL 3000 CAJA S2 RAL 3000 CAIXOTE S2 RAL 3000 1 X
KABMHET S2 RAL 3000
PLASTIC COVER S2 HABILLAGE PLASTIQUE KUNSTSTOFFABDECKEINHEIT S2
2 EACO0100G68A COPERTURA PLASTICA COBERTURA PLASTICA S2 COBERTURA PLASTICA S2 1
MNATUKOBbIN KOXYX S2
FLAT PLUG GROUNDING 4-POL. CONNECTEUR PLAT TERRE FLACHSTECK.MASSEANSCHL.4-P M12X35 8.8 A2J
4 2-23201 CONNETTORE PIATTO M/ITERRA CONECTOR PLATO MITIERRA CONECTOR PRATO M/TERRA 1 X
KOHTAKT 3A3EMJIEHUA
J-TYPE BRAKE PEDAL GROUPE PEDALE FREIN J PEDALGRUPPE J-STYLE
8 EAA0263G07A GRUPPO PEDALE FRENO J GRUPO PEDAL FRENO J PEDAL TRAVAO J 1 X
NMEJAITb TOPMOSA
VIBRATORY SYSTEM HOLES CUP BOUCHON, GROUPE MESURE ABDECKKAPPE 15,9 MM
9 EACO0060G00A TAPPO FORI GRUPPO MISURA TAPON-GRUPO MEDIDAS TAMPA FUROS 3 X
MPOBKA AN OTBEPCTUI
BLACK COV. CAP FOR SHEETMETAL BOUCHON HABIL. NOIR POUR TOLES DECKEL, SCHWARZ, FUR BLECHE
10 1-10576A TAPPO NERO DI COP. PER LAMIERE TAPON NEGRO DE COB. PARA CHAPAS TAMPA PRETA DE COB. PARA CHAPAS 1 X
MNACTUKOBOE KOJ1bLIO
GROUNDING CONDUCTOR CABLE TERRE ERDUNGSKABEL
11 EAWO0265G40A CAVO DI TERRA CABLE TIERRA CABO DE TERRA 1 X
NMPOBO[ 3A3EMITEHUA
HEX NUT ECROU MUTTER 8 A2J
12 1-11533 DADO TUERCA PORCA 2
TAVKA 934
SCREW, PHIL PAN H.TAPP. VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND D3,9X13 TCB ZB
13 1-22623A VITE AUTOF. TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSC. 3 X
BUHT C rOJIOBKOW PHILIPS 7981 C
VIBRATORY SYST. COV BOTTOM HABIL. INF.GROUPE MES. RAL9005 UNTERER DECKEL D. MESSEINHEIT SONAR VERSION
14 EAMO0062G50A COPER. INF.GRUPPO MIS. COBERTURA INF. GRUPO MIS. RAL9005 COBER. INF.CONJUNTO MED. 1 X
HDKHAN KOXKYX UBMEPUTENBHOW CUCTEM
SPRING CUT COVER S2 BL.STRUCT. COUVERCLE OUV. RESSORT S2 NOIR R. FEDEROFFNUNGSDECK.S2, SCHW.STRUKT.
18 EAS2100G20A COPERCHIO AP.MOLLA S2 NERO B. TAPA APERT. MUELLE S2 NEGRO B TAMPA ABERT. MOLA S2 PRETO B. 1
MPYXWHA
FLANGES PROTECTION PROTECTION FLASQUES FLANSCHSCHUTZ
21 EACO0060G02A PROTEZIONE FLANGE PROTECCION BRIDAS PROTECAO FLANGE 1
3ALI.I,VITHbII7I BY®EP
FLANGE HOLDER PIN AXE PORTE-FLASQUES FLANSCHBOLZEN
22 EAMO006GO01A PERNO PORTA FLANGE PERNO PORTA BRIDAS PINO PORTA-FLANGE 1
KPOHLUTENH
SELF-LOCK SCREW VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND D 4.8X9.5 TE Z.B
28 1-3924 VITE AUTOFIL. TORNILLO AUTOF. PARAFUSO AUTO-ROSC. 1 X
BUHT CAMOKOHTPALLMNCA
BLACK CAP FOR SCREWS M5 BOUCHON NOIR POUR VIS M5 LINSENKOPFDECKEL, SCHW., F. SCHR. M5
29 1-10476A TAPPO A CALOTTA NERO VITI M5 TAPON CASQUETE NEGRO TORNILLOS M5 TAMPA CALOTA PRETA PARAFUSOS M5 2
SAITYWKA YHEPHAA ONA BUHTOB M5
SCREW TSEI VIS FHc SENKSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT 5X16 10.9 ZINC.BI#
30 1-25503A VITE TSEI TORNILLO TSEI PARAFUSO TSEI 2
BVHT TCEI M5X16 OLl,I/IHKOBAHHbIVI
Insulating transformer 100/230V TRANSFORMATEUR 100/230V Transformator 100/230V JP 100/230
31  7-01802A Trasformatore d'isolamento 100/230V Transformador 100/230V Transformador 100/230V 1 X
PA3BA3bLIBAKOLLNM TPAHCOOPM.100/230B 500VA 50-60Hz
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designacao . Nols el
OMNUCAHUE HiOia
Insulating transformer TRANSFORMATEUR Transformator 230/230V

31 EAA0363G31A Trasformatore d'isolamento Transformador Transformador 1 X X
PA3BA3LIBAIOLNMA TPAHCOOPM. E-BOX Conn.
Insulating transformer 115/230V TRANSFORMATEUR 115/230V Transformator 115/230V us

31  EAAO0373G91A Trasformatore d'isolamento 115/230V Transformador 115/230V Transformador 115/230V 1 X
PA3BA3bIBAOLWNN TPAHC®OPM.115/230B 500VA 50-60Hz
Insulating transformer 100/230V TRANSFORMATEUR 100/230V Transformator 100/230V

31  EAAO0373G92A Trasformatore d'isolamento 100/230V Transformador 100/230V Transformador 100/230V 1 X
PA3BA3LIBAKOLLNM TPAHCHOOPM.100/230B 500VA 50-60Hz
INSULATING TRANSFORMER 115/230V TRANFORMER 115/230V TRANSFORMATOR 115/230V 500VA 50-60Hz

31  EAA0470G23A TRASFORMATORE D'ISOLAMENTO 115/230V  TRANSFORMADOR 115/230V TRANSFORMADOR 115/230V 1 X
PA3BA3bLIBAIOLNM TPAHCOOPM.115/230B SOUTH AMERICA

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designacao . Nols el
OMNMUCAHUE HOTa
POWER INLET ASSEMBLY ENSEMBLE CONNECTEUR ALIMENTATION BAUGRUPPE VERBINDER VERSORGUNG

1 EAA0458G38A ASSIEME CONNETTORE ALIMENTAZIONE ~ CONJUNTO CONECTOR ALIMENTACION CONJUNTO CONECTOR ALIMENT. 1 X
PA3BEM MNTAHUA
SCREW FOR PLASTIC VIS AUTOTARAUD. POUR PLASTIQUE SPEZ.SCHRAUBE F/KUNSTSTOFF D4X12

2 1-09326A VITE AUTOFIL. PEE PLASTICA TORNILLO AUT. PARA PLAST. PARAFUSO AUTO-ROSC. PARA PLASTICO 2 X

BuHT ansa nnactuka

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Designation Désignation

Designacion

Bezeichnung

Designacéo N. Note Nota

Pos Code

Designazione
ONMUCAHUE HOTa

ALU VS MOT. INT. FL.D. 40/28,5 POL. RING ENSEMBLE VIBRATOIRE SCHWINGER, KOMPLETT

1 EAA0490G04A ALU GRUPPO MISURA FL. INTEGRATA GRUPO DE MEDIDA CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA 1 X
ANKO. BUBPATOP MHTETP. ®JIAHEL| 40/28,5 A
ALU VS MOT. INT. FL.D. 40/28,5 POL. UL ENSEMBLE VIBRATOIRE UL SCHWINGER, KOMPLETT UL

1 EAA0490G05A ALU GRUPPO DI MISURA FL. INT. UL GRUPO DE MEDIDA UL CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA UL 1 X
ANKO. BUBPATOP MHTETP. ®JIAHEL| 40/28,5 U!
DRIVE PULLEY POULIE D’ENTRAINEMENT ANTRIEBSSCHEIBE

2 EAMO005D12A PULEGGIA DI TRASMISSIONE POLEA DE TRANSMISION POLIA DE TRANSMISSAO 1 X
LLKNB
WASHER - d. 8X24 RONDELLE d.8X24 SCHEIBE B 8,4 -A2J d. 8X24

3 1-17841 RONDELLA COMUNE d.8x24 ZINC. ARANDELA COMUN D.8X24 GALVANIZ. ARRUELA COMUM d.8x24 ZINC. 1 X
LUABA 8X24 UNI6593
HEXAGON HEAD SCREW VIS H SECHSKANTSCHRAUBE M8X35

4 1-32901 VITETE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1 X
BWHT C LWWECTUIPAHHOW rONOBKOM 933
BELT COURROIE RIEMEN 5PJ711

5 8-3531 CINGHIA CORREA CORREIA 1 X X
PEMEHb 7867
MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K MOTEUR MOTOR MIT Y2K-VERBINDER

6 2-59266A MOTORE CON CONNETTORE Y2K MOTOR CON CONECTOR Y2K MOTOR COM CONECTOR Y2K 1
OBUITATEJIb C PASBEMOM Y2K
UL MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K UL MOTEUR UL MOTOR MIT Y2K-VERBINDER US ONLY

6 2-59366A UL MOTORE CON CONNETTORE Y2K UL MOTOR CON CONECTOR Y2K UL MOVIM.R COM CONECTOR Y2K 1
UL ABUTATENTb C PASBEMOM Y2K WS 120W
MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE

7 EAMO005D08A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOVIM.R 1 X
LWIKMB SNEKTPOOBUIATENA
MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE

7 EAMO005D08A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOTOR 1 X
LLIKMB MOTOPA
SCREW VIS SCHRAUBE M6X8

8 1-28410 VITE TORNILLO PARAFUSO 1 X
BUHT 915
SPACER FOR MOTOR PIECE D’ECARTEMENT DU MOTEUR MOTOR-DISTANZSTUCK

9 EAMO005D09A DISTANZIALE PER MOTORE DISTANCIADOR PARA MOTOR DISTANCIADOR PARA MOVIM.R 4 X
MPOCTABKA KPEMJIEHUA SNTIEKTPOOBUIATE)
Washer plain Rondelle plate Unterlegscheibe, flach D.6,4

10  1-16641 Rondella piana Arandela plana ARRUELA plana 2 X
LAMBA 9021
HEX HEAD SCREW VIS H SECHSKANTSCHRAUBE M6X16

11 1-46701A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 2 X
BUHT 933
MAIN SHAFT LOCK ASSEMBLY ENS. DE BLOCAGE ARBRE PRINCIPAL FESTSTELLBREMSE, KOMPLETT

12 EAA0332G12A FRENO DI ARRESTO COMPL. FRENO DE PARO COMPLEM FREIO DE PARADA COMPL. 1 X
CTOIMOP BAJIA B CBEOPE
SCREW VIS SCHRAUBE M4X20

13 1-35006A VITE TORNILLO PARAFUSO 1 X
BVHT 7985
TRANSDUCER CAPTEUR MESSGEBER

= 14 EAA0260D59A TRASDUTTORE TRANSDUCTOR TRANSDUTOR 2 X X

NMPEOBPA3OBATE/b

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

OPTO-ELECTRONIC UNIT

Désignation
Designacion

UNITE OPTO-ELECTRONIQUE

Bezeichnung
Designacéo

OPTOELEKTRONIK

Note Nota
HOTa

15 EAA0490GO3A SCHEDA OPTO-ENCODER CON LENTE TARJETA OPTO-ENCODER CON LENTE CONJUNTO OPTO ELECTRONICO 1
OMTONAPA
TRANSDUCER FIXING UNIT MOYENS DE FIXATION DU CAPTEUR MESSGEBER-BEFESTIGUNGSEINHEIT
16  EAA0328G16A GRUPPO FISSAGGIO PIEZO GRUPO FIJACION PIEZA CONJUNTO FIXAGAO PEGA 1
PUNKCATOP NMPEOBPA3OBATENA
SCREW TCEI 8X20 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M8X20-8.8-A2J M8X100 8K
17 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 6
BWHT TCEI M8X20 I1ISO 4762
CABLE WITHOUT TEMP. SENSOR CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER. KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER
18 EAWO0240G67A CAVO SENZA SENSORE TEMPERATURA CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP. 1
KABEINb BE3 TEMMNEPATYPHOIO OATHMKA
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE D4X9X0,8
19  1-9641 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 1
LHANBA 1ISO 7089
ENCODER BOARD PROTECTION PROTECTION CARTE ENCODER SCHUTZ ENCODERPLATINE
20 EAC0094G11A PROTEZIONE SCHEDA ENCODER PROTECCION TARJETA ENCODER PROTEGAO PLACA ENCODER 1
SAWNTA NNATbI QHKOOEPA
WASHER 53x60x1 RONDELLE SCHEIBE
21 1-17641 RONDELLA DI SPESS. ARANDELA ARRUELA 1
LUAWMBA 53x60x1
Spring centring ring Anneau de centrage du ressort Federzentrierring
22  EACO0058D14A Anello centraggio molla MUELLE de centraje del anillo Anel centragem mola 1
MPY>XXUHA
Compression spring Ressort a pression Druckfeder 5X63X180
23  1-07768A Molla a compressione MUELLE a presion Mola de compressao 1
MpyxuHa cxatus 2098
Spring guide Carter ressort Federtopf
24  EAS2025D14A Guida molla Guia del muelle Guia mola 1
MPY>XUHA
SPRING CASE SUPPORT RESSORT DRUCKLAGER
24 EAS2025D14A ALLOGGIAMENTO MOLLA IMBUTITO SOPORTE MUELLE SOPORTE MUELLE 1
KOXYX NPYXWHbI
CIRCLIP SB 92 ANNEAU RING
25  1-13077 ANELLO ELASTICO PER FORI SB 92 ANILLO ELASTICO PARA ORIFICIOS SB 92 ANEL ELASTICO PARA FUROS SB 92 1
CTOMNOPHOE KONbLIO SB 92
SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK
26  EAMO0005D18A DISTANZIALE PER CAVO FRENO DISTANCIADOR DISTANCIADOR PARA CABO FREIO 2
BTYJKA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designacao Nols el
ONMUCAHUE HOTa
NEUTRAL L.E. INTERFACE BOARD AFFICHEUR L.E. NEUTRAL DISPLAY L.E. NEUTRAL

1 EAA0373G09A DISPLAY L.E. NEUTRO DISPLAY L.E. NEUTRO VISOR L.E. NEUTRAL 1 X X
MNATA UHTEP®ENCHAA HEUMTPANBHAA
L.E. INTERFACE BOARD AFFICHEUR L.E. DISPLAY L.E. BLUE

1 EAA0426G14A DISPLAY L.E. DISPLAY L.E. DISPLAY L.E. 1 X
MNATA UHTEP®EWCA
L.E. INTERFACE BOARD AFFICHEUR L.E. DISPLAY L.E. RED

1 EAA0426G15A DISPLAY L.E. DISPLAY L.E. DISPLAY L.E. 1 X
MNATA UHTEP®EMNCA
SCREW - PHMS VIS CB LINSENSCHRAUBE M4x16

2 1-13404A VITE TCB TORNILLO TCB PARAFUSO TCB 4 X
BUHT 7985
L.E. WEIGHT TRAY ASSY PORTE-MASSES L.E. GEWICHTTABLETT L.E.

3 EAA0356G21A ASSIEME PIANO PORTAPESI L.E. MESA PORTA PESOS L.E. PLANO PORTA PESOS L.E. 1 X
KOXYX C OTCEKAMU ANA rPy30B
SELF-TAPPING SCREW VIS AUTOTAR. AUTOM SCHNEIDSCHRB "D5,5X15 MM"

4 1-22323A VITE AUTOFILETTANTE TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSCANTE 2 X
BUHT CAMOHAPE3AIOLLI,I/II7I
SELF-TAPPING SCREW VIS AUTOTAR. AUTOM SCHNEIDSCHRB "D5,5X15 MM"

5 1-22323A VITE AUTOFILETTANTE TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSCANTE 2 X
BUHT CAMOHAPE3AIOLLI,I/II7I

=
w
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéo

Note Nota
HOTa

STAND. SAPE 1D-2D ASSY STAND. SAPE 1D-2D ASSY STAND. SAPE 1D-2D ASSY ASSY
1 EAA0471G16A GRUPPO SAPE 1D-2D S1 UNIF. STAND. SAPE 1D-2D ASSY STAND. SAPE 1D-2D ASSY 1
STAND. SAPE 1D-2D ASSY
SCREW, PHIL PAN H.TAPP. VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND D3,9X13 TCB ZB
2 1-22623A VITE AUTOF. TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSC. 2
BWHT C rOJIOBKOW PHILIPS 7981 C
DISTANCE SCALE DECAL (MM) PLAQUE JAUGE ETALON EN MM SKALA KALIBRIERSTANGE IN MM
3 EAMO086G85A TARGA ASTA CALIBRO IN MM TARJETA VARILLA CALIBRE EN MM. PLACA HASTE CALIBRADOR EM MM 1
LWUKANA OUCTAHLUWW, (MM)
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE D4X9X0,8
4 1-9641 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 4
LUAMBA ISO 7089
SET SCREW FLAT POINT ZINC. VIS S.TETE A 6 P.M4*20 12K GALV. SCHRAUBE OHNE KOPF GALV.12K M4x20
5 1-7810 VITE STEI 12K ZINC TORNILLO S. CABEZ 12K GALV. PARAFUSO 1
KOMIMJIEKT BUHTOB OLIMHKOBAHHbLIX 913
GUIDING REEL ROULEAU DE RENVOI UMLENKROLLE
6 EAMO00O5D35A RULLO DI RINVIO RODILLO DE REENVIO ROLO DE REENVIO 4
HANPABNAKOWAA PENBCA
Return pulley Poulie renvoi Umlenkscheibe
7 EAC0058D06A Puleggia rinvio Polea de reenvio Polia reenvio 1
LLkuns
STAND. SAPE TENSION SPRING RESSORT RETOUR JAUGE SAPE UNIF. RUCKHOLFEDER F/STANGE, SAPE STD
8 1-08167A MOLLA RITORNO ASTA SAPE UNIF. MUELLE RETORNO VARILLA SAPE UNIF. MOLA DE RETORNO HASTE SAPE UNIF. 1
MPY>XXWHA HATAXEHWA NSMEPUTENA
NUT - M3 WHITE ZINCKED ECROU M3 6S SECHSKANTMUTTER M3 CL.8 ZINC.
9 1-11233 DADO M3 CL.8 TUERCA M3 CL.8 ZINC. PORCA M3 CL.8 ZINC. 1
TAVIKA M3 OLIMHKOBAHHAS UNI5588-65
ROPE SPECTRA 1000 D 0,6 CORDE SPECTRA 1000 D 0,6 SEIL SPECTRA 1000 D 0,6 "0,52M"
10  6-00604A CORDA SPECTRA 1000 D 0,6 CUERDA SPECTRA 1000 D 0,6 CORDA SPECTRA 1000 D 0,6 0,6
LIHYP SPECTRA 1000 D 0.6
Feeler disk Disque de contact Tastscheibe
11  EACO0058D11A Disco tastatore Disco palpador Disco apalpador 1
ONCK OEPXATENA
ARM, AXCEL CALIPER JAUGE ETALON ARM D. KALIBRIERSTANGE
12 EACO0054P01A BRACCIO ASTA CALIBRO BRAZO VARILLA CALIBRE BRACO HASTE CALIBRADOR 1
HOEPXATEJb
SCREW POLYPLAST VIS AUTOTAR. POUR PLAST. SCHR.SELBSTSCHN.KUNSTSTOFF M5x40
13 1-3624 VITE AUTOF.X PLAST.TS TORNILLO AUTOENROSC. PARA PLAST. PARAFUSO AUTO-ROSQX PLAST. 1
BVHT NNACTVKOBBIN
REGISTER, EJECTION GUIDE D’EXPULSION AUSWURFFUHRUNG
14  EACO0058D09A GUIDA D'ESPULSIONE GUIA DE EXPULSION GUIA DE EXPULSAO 1
NMoaBMXXHAA BCTABKA
WASHER P.d.10 RONDELLE D 10 SCHEIBE D.10
15  1-10141A1 RONDELLA P.d.10 ZINC.BIANCA ARANDELA D 10 ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA 2
LWAMBA D 10
RING, PUSH BAGUE DE POUSSEE DRUCKRING
16  EACO0058D10A ANELLO DI SPINTA ANILLO DE EMPUJE ANEL DE IMPULSAO 1
HA>XXUMHOE KONbLIO
SPRING, COMPRESSION RESSORT DE COMPRESSION DRUCKFEDER
17  1-06868A MOLLA DI COMPRESSIONE MUELLE DE COMPRESION MOLA DE COMPRESSAO 1
MPY>XXUHA 2098(B)
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéo

Note Nota
HOTa

SCR - HEX SKT HD CAP VIS CHc ZING. ZYLINDERSCHR. MIT INNENSECHSK. M4x30
18  1-13909 VITE TCEI ZINC. TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 4
BWHT C LWWECTUIPAHHOW rONOBKOM 912
SCREW VIS AUT. TC CRUCIF. ZYLINDERSCHRAUBE, SELBSTSCHN M6x12
19 1-3824 VITE AUTOM.TC CROCE TORNILLO AUTOM.TC CRUZ PARAFUSO AUTOM.TC CRUZ 1
BUHT DIN 7516AE
Potentiometer unit with nut Groupe potentiométre avec écrou Potentiometer mit Mutter
20 EAA0266D20A Gruppo potenziomentro con dado Grupo del potenciémetro con tuerca Grupo potenciémetro com porca 2
[MoTeHumMomeTp ¢ rankow
CLAMPING DEVICE DOUILLE A PINCE STOCKZWINGE
21  2-07657A BOCCOLA A PINZA CASQUILLO DE PINZA ARRUELA A PINCA 2
SAXKUMHAA TANKA
CIRCLIP FOR SHAFT CIRCLIP SEEGER-RING D.27
22 1-13377A ANELLO SEEGER ANILLO SEEGER ANEL SEEGER 1
CTOMNOPHOE KONbLIO UNI 7435
SCREW 6X16 10K VIS FHc SCHRAUBE 6X16 10K M6X16
23 1-22003A VITE TSEI TORNILLO TSEI PARAFUSO TSEI 3
BWHT 6X16 DIN 7991
SELF TAP. SCREW PT VIS AUTOTAR. SCHRAUBE 4X12
24 1-12126A VITE AUTOF. X PLAST. TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSC. P/ PLAST. 2
BVHT CAMOKOHTPALLMACA
Safety cover Couvercle de sécurité Sicherheitsdeckel
25  EACO0058D58A Coperchio di sicurezza Tapa de seguridad Tampa de seguranca 1
3almTHas KpblLKa
NUT, PREVAILING TORQUE M6 ECROU M6 AUTO-BL. MUTTER, SELBSTSICHERND M6 M6
26 1-9933 DADO M6 AUT. BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M6 AUT. BAS.CL.6 PORCA M6 AUT. BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI 3
[anka DIN 985
SCREW FOR PLAST. PHIL. PAN VIS POUR PLASTIQUE AUTOTAR. SCHRAUBE SELBSTSCHN. F/IKUNSTSTOFF M=4,0 x 8 PLASTI(
27  1-11726A VITE PER PLASTICA AUTOFIL TORNILLO PARA PLASTICO AUTOENROSC. PARAFUSO PARA PLASTICO AUTO-ROSQ 2
BWHT OnA NNACTUKA
COG WHEEL 56 TEETH ENGRENAGE 56 DENTS ZAHNRAD, 56 ZAHNE
28  EACO0058D12A INGRANAGGIO 56 DENTI ENGRANAJE 56 DIENTES ENGRENAGEM 56 DENTES 1
3YBYATOE KOJIECO 56 3YBbEB
Wheel gear Engrenage roue Zahnrad
29  EACO0058D13A Ingranaggio ruota Rueda del engranaje Engrenagem Roda 1
LLlecTepHs koneca
S2-D2 BUSHING BRIDE BUCHSE
31 EAMO068G76A BOCCOLA S2-D2 CASQUILLO ARRUELA S2-D2 1
BTYJIIKA S2-D2
BUSHING DOUILLE BUCHSE IGUS
32  1-13865A BOCCOLA CASQUILLO ARRUELA 1
BTYINKA GSM202120
MACHINED M2 SAPE SUPPORT SUPPORT SAPE M2 USINE SAPE M2 BEARBEITET
33 EAMO125G68A SUPPORTO SAPE M2 MODIFICATO SOPORTE SAPE M2 TRABALHADO SUPORTE SAPE M2 TRABALHADO 1
KPOHLUTENH U3MEPWUTENA SAPE 2M OBPAE(
STANDARD. ROD SAPE, S1 JAUGE ETALON S1 UNIFIE KALIBRIERSTANGE S1, STANDARD
34  EAMO053G16A ASTA CALIBRO S1 UNIFICATO VARILLA CALIBRE S1 UNIFICADO HASTE CALIBRE S1 UNIFICADO 1
LUTAHIA UIBMEPUTENA ONCTAHLNN S1
|_\
»
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Designation

Désignation

Bezeichnung

Note Nota

Pos Code Designazione Designacion Designacao
OMWUCAHVE A
Pedal Pédale Pedal
EAS2020P20A Pedale Pedal Pedal
NMEQAIb
Bowden cable assy Cable pédale Bowden Bremskabel
EAAQ0344G15A Cavo pedale Cable pedal Cabo pedal
Tpoc neganu
Spacer Piéce d'écartement Distanzsttick
EAMO053G06A Distanziale DISTANCIADOR Distanciador
Btynka
Screw Vis Schraube M8 x 45
1-18209 Vite Tornillo Parafuso
BWHT 912
HEX NUT PREVAILING TORQUE M8 ECROU M8 5S MUTTER, SELBSTSICHERND M8
1-10033 DADO M8 AUTO.BASSO CL6 TUERCA M8 5S AUTOBLOQ.BAJO PORCA M8 AUTO.BAIXO CL6
FAVIKA M8
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBEB 8,4 -A2J D8-UNI6592-69
1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA
LAMBA D 8 DIN 125
Compression spring Ressort a pression Druckfeder
1-06768A Molla a compressione MUELLE de presién Mola de compresséo
MpyxuHa cxaTtuns 2098
Pedal holder Support pédale Pedalhalter
EAS2027G18A Supporto Pedale Soporte pedal SUPORTE PEDAL
KpoHwTenH neganmn
Screw Vis Schraube M6 x 20
1-16409 Vite Tornillo Parafuso
BuHT 912
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéo

Note Nota
HOTa

HOOD PROTECTION ROUE SEC. SERIE RADSCHUTZ, ZW. SERIE
1 EAC0060G04A PROTEZIONE RUOTA SEC.SERIE PROTECCION RUEDA SEC. SERIE PROTECAO RODA SEC.SERIE 1
SALLMTHBIN KOXYX
CABLE TIE COLLIER TUBES HUILE SCHELLE F. OLSCHLAUCHE L.350
2 5-03345A FASCETTA TUBI OLIO ABRAZADERA TUBOS ACEITE FAIXA TUBOS OLEO 4
XOMYT KABEIA
WHEELGUARD TUBE TUBE PROTECTION SEC. SERIE NOIR SCHLAUCH RADSCHUTZ, ZW. SERIE, SCHW.
3 EAMO006GO7A TUBO PROTEZIONE SEC.SERIE NERO TUBO PROTECCION SEC.SERIE NEGRO TUBO PROTEGCAO SEC.SERIE PRETO 1
TPYBA 3ALLNTHOIO KOXYXA
WHEELGUARD SPRING RESSORT PROTECTION ROUE FEDER,RADSCHUTZ
4 EAMO006G06A MOLLA PER PROTEZIONE RUOTA MUELLE PROTECCION RUEDA MOLA PARA PROTECAO RODA 1
MPYXNHA 3AWMTHOIO KOXYXA
W-GUARD SUPPORT S2 BLACK PAINTED SUPPORT PROTEC.ROUE S2 NOIR HALTERUNG RADSCHUTZ S2, SCHWARZ
5 EAS2098G84A SUPPORTO PROTEZ. RUOTA S2 NERO SOPORTE PROTEC. RUEDA S2 NEGRO SUPORTE PROT. RODA S2 PRETO 1
KPOHLUTENH 3ALLUMTHOIO KOXYXA S2
Self tapping screw d4,2x13 Vis autotar. d4,2x13 tcb br Linsenkopfschraube, selbstschn. D4,2x13 br
6 1-20423 Vite autofil. d4,2x13 tcb br Tornillo autoros. d4,2x13 tcb br Parafuso auto-rosq. d4,2x13 tcb br 2
Camope3s D4,2X13 DIN 7981
COVER W-GUARD S2 BLACK PAINTED COUVERCLE PROTEC.ROUE S2 NOIR ABDECKUNG RADSCHUTZ S2, SCHWARZ
7 EAS2098G81A COPERCHIO PROTEZ. RUOTA S2 NERO TAPA PROTEC. RUEDA S2 NEGRO TAMPA PROTECAO RODA S2 PRETA 1
SALMTHBIN KOXYX S2 YEPHBIN
WHEELGUARD PIPE BEARING DOUILLE GUIDE PROTECTION FUHRUNGSBUCHSE F. RADSCHUTZ
8 EACO0060G03A BOCCOLA GUIDA PROTEZIONE CASQUILLO GUIA PROTECCION ROLAMENTO TUBO PROTETOR RODA 1
NoAWVNHUK TPYBbI SALLNMTHOI O KOXKYXA
WHEELGUARD PIPE GROUP GR. TUBE PROTECTION ROUE ZING. SCHLAUCHEINH. F. RADSCHUTZ, W. VERZINK
9 EAA0345G18A GR. TUBO PROTEZIONE RUOTA ZINC. GR. TUBO PROTECCION RUEDA GALV. CONJ. TUBO PROTECAO RODA ZINC. 1
TPYBA 3ALLNTHOIO KOXYXA
SCREW VIS FHc MADENSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M8x80
10 1-47810 VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
BVHT UNI5923-67
WHEELGUARD TUBE RING NUT BAGUE ARRET TUBE PROTEC. SPERRING F. RADSCHUTZSCHLAUCH
11 EAMO006G02A GHIERA ARRESTO TUBO PROTEZ. VIROLA PARO TUBO PROTEC. ANEL PORCA TUBO PROTETOR RODA 1
HAXMMHOE KOInbLIO
NUT - M3 WHITE ZINCKED ECROU M3 6S SECHSKANTMUTTER M3 CL.8 ZINC.
12 1-11233 DADO M3 CL.8 TUERCA M3 CL.8 ZINC. PORCA M3 CL.8 ZINC. 2
TAVIKA M3 OLIMHKOBAHHAS UNI5588-65
MICROSWITCH PLATE PLAQUETTE MICRORUPTEUR PLATTE F. MIKROSCHALTER
13 EAC0053J16A PIASTRINA MICROINTERRUTTORE PLACA MICROINTERRUPTOR PLAQUINHA MICROINTERRUPTOR 1
MNATA MUKPOBbBIKNKOYATENA
SCREW, SLOTTED CHEESE HEAD VIS C ZYLINDERSCHRAUBE TC M3x30 4S, ZINC
14 1-7104 VITETC TORNILLO TC PARAFUSO TC 2
BUHT C UMNHOPWUYECKOW FONOBKOWN UNI 6107-67
WASHER PLAIN D3 RONDELLE d.3 SCHEIBE A 32 -A2] a3
15 1-9541 RONDELLA PIANA d.3 ZINC ARANDELA PLANA D.3 GALVANIZ. ARRUELA PLANA d.3 ZINC 4
LUAMBA DIN 125A
WHEELGUARD SWITCH INTERRUPTEUR PROTECTION ROUE SCHALTER F. RADSCHUTZ
16 2-7261 INTERRUTTORE PROTEZIONE RUOTA INTERRUPTOR PROTECCION RUEDA INTERRUPTOR PROTECAO RODA 1
MWKPOBBIKNMIOYATENb KOXYXA
WASHER, TOOTHED EXTERNAL RONDELLE SCHEIBE MIT AUSSENZAHNUNG D.3
17 1-1248 RONDELLA DENTELLATA EST. ARANDELA DENTADA EXT. ARRUELA DENTADA EXT. 2
LAMBA C BHELUHEN HAKATKOWN DIN 6798/A
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

POWER INLET ASSEMBLY

Désignation
Designacion

ENSEMBLE CONNECTEUR ALIMENTATION

Bezeichnung
Designacéo

BAUGRUPPE VERBINDER VERSORGUNG

Note Nota
HOTa

1 EAA0458G38A ASSIEME CONNETTORE ALIMENTAZIONE CONJUNTO CONECTOR ALIMENTACION CONJUNTO CONECTOR ALIMENT.

PA3BEM MUTAHNA

FUSE FUSIBLE SICHERUNG 6,3A(T) 5x20
4 2-21251A FUSIBILE FUSIBLE FUSIVEL

MPEAOXPAHUTEIb

CAPACITOR CONDENSATEUR KONDENSATOR 20uF 400V
5 2-01529A CONDENSATORE CONDENSADOR CONDENSADOR

KOHOEHCATOP

POWER INLET PLATE + BRAID ENSEMBLE 'TOLE CONNECTEUR ALIMENTATI¢ BAUGRUPPE BLECH VERSORGUNGSSTECKEI
8 EAA0457G54A GRUPPO LAMIERA ALIMENTAZIONE + TRECC CONJUNTO 'CHAPA CONECTOR ALIMENTACIC CONJUNTO CHAPA CONECTOR ALIMENTACA( 1

MNACTUHA BINNTOKA BBOOA MNMUTAHNA + KABET

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL USA 115V
9 EAW0240G14A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTAQAO

KABENb MUTAHUNA

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL UK
9 EAW0240G13A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTAQAO

KABEJIb MNTAHNA

POWER CORD EUROPEAN CABLE SECTEUR EUROPE LEITUNG STROMVERSORGUNG EUROPE PLUG
9 6-05221A CAVO ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER

KABEJb MNTAHNA EBPOMNA

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL JAPAN PLUG
9 EAX0039J00A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTAQAO

KABENb MUTAHUNA

LABEL PLAQUE CONNEXION SECTEUR SCHILD NETZANSCHLUSS
10 8-23662A TARGA CONNESIONE DI RETE PLACA CONEXION DE RED PLACA CONEXAO DE REDE

HAKINEMKA

SCREW VIS SCHRAUBE M3X10 FLAT HEAC
11 1-11103 VITE TORNILLO PARAFUSO

BUHT

FILTERED POWER ENTRY MODULE MODULE D'ENTREE SECTEUR GERATESTECKER-KOMBI-MODUL
12 2-68948A MODULO DI INGRESSO CON FILTRO MODULO DE LA ENTRADA DE LA ENERGIA MODULO DA ENTRADA DO PODER

MOAYIb NMOAAYN MNTAHUA C PUNBTPOM

BALANCING MACHINE WIRING HARNESS CABLAGE EQUILIBREUSE VERKABELUNG AUSWUCHTMASCHINE
13 EAW0277G08A CABLAGGIO EQUILIBRATRICE CABLEADO EQUILIBRADORA CABAGEM EQUILIBRADORA

MY4YOK NMPOBOJOB BANTAHCUP. CTEHOA

PANEL-MOUNT USB TYPE-B LONG CABLE CABLE USB B LONG PUPITRE USB B-KABEL LANG VON TAFEL LONG
14 6-14722A CAVO USB B LUNGO DA PANNELLO CABLE USB B LONGITUD DESDE PANEL CABO USB B LONGO DO PAINEL

KABEJ1b ,EI,J'II/IHHbII7I C PASbEMOM USB-B

CAP, CLOSING BOUCHON FERMETURE VERSCHLUSS
15 1-08176A TAPPO DI CHIUSURA TAPON DE CIERRE TAMPA DE FECHAMENTO

SAMMYLKA

MAIN SWITCH COMMUTATEUR SCHALTER
16 2-13258A INTERRUTTORE GENERALE INTERRUPTOR INTERRUPTOR

BbIKIMIOYATESb
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

THREADED SHAFT TR40x4

Désignation
Designacion

ARBRE FILETE 40x4

Bezeichnung
Designacéo

GEWINDEWELLE40x4

Note Nota
HOTa

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

1 EAMO0021D90A ALBERO FILETTATO40x4 ARBOL ROSCADO 40X4 EIXO ROSQUEADO40x4
PE3LEOBOW BAN TR40X4
PLIERS, WHEEL WEIGHTS PINCE POUR MASSES GEWICHTZANG
2 8-04250A PINZE PER CONTRAPPESI ALICATES PARA PESOS PINCAS PARA CONTRAPESOS
KNEWW BAITAHCMPOBOYHbIE
CALIBRATION WEIGHT MASSE D'ETALONNAGE JUSTIERGEWICHT
3 EAMO005D40A PESO DI CALIBRAZIONE PESO DE CALIBRACION PESO DA CALIBRACAO
KANMEPOBOYHLIV FPY3
CALIBRATION WEIGHT 2 BRAS ETALON REGLAGE HWT ABTASTARM EICHUNG HWT
3 EAMO005D40A BRACCIO CALIBRO TARATURA HWT BRAZO CALIBRE CALIBRADO HWT BRACO CALIBRE CALIBRAGAO HWT
KANMEPOBOYHLIV FPY3
CALIBRATION WEIGHT 2 BRAS ETALON REGLAGE HWT ABTASTARM EICHUNG HWT
3 EAMO005D40A BRACCIO CALIBRO TARATURA HWT BRAZO CALIBRE CALIBRADO HWT BRACO CALIBRE CALIBRACAO HWT
KANMEPOBOYHLIV FPY3
Pressure ring Bague de serrage Druckring
4 EACO0058D08A Anello di spinta Anillo de empuje Anel da impulso
YnopHoe KonbLo
Protective ring Bague de protection Schutzring
5 EACO0058D15A Anello protettivo Anillo protector Anel protetor
3awuTHoE KonbLo
RUBBER PROTECTION RING PROTECTION POUR FLASQUE CONIQUE GUMMISCHUTZ FUR KEGELRING
5 EAC0058D15A PROTEZIONE PER FLANGIA CONICA PROTECCION PARA BRIDA CONICA PROTECGAO PARA FLANGE CONICO
SAWMTHOE KONbLIO
Clamping head Téte de serrage Andriickhaube
6 EACO0058D07A Tazza premiruota Caja de presion Copa prensa-roda
MPMXKUMHASA YALLKA
QUICKNUT, DIAMETER 40MM BAGUE RAPIDE D.40 SCHNELLSPANNMUTTER D.40
7 EAA0263G66A GHIERA RAPIDA D.40 ABRAZADERA RAPIDA D. 40 ARO RAPIDO D.40
BbICTPO3AXVMHASA FAVKA 40MM
Cone Cone Konus N.1 "ECON" D40
8 EAMO005D23A Cono Cono Cone
Konyc D.48 - 80 mm
Cone Cone Konus N.2 "ECON" D40
9 EAMO005D24A Cono Cono Cone
Konyc D.73 - 94 mm
Cone Cone Konus N.4 "ECON" D40
10 EAMOO005D25A Cono Cono Cone
Konyc D.94 - 115 mm
CALIPER RIM WIDTH GROUPE ETALON LARGEUR ROUES MESSARM-GRUPPE FELGEN-BREITE B100, Geo 7100
11  EAA0247G21A GRUPPO CALIBRO LARGHEZ. RUOTE GRUPO CALIBRE ANCHO RUEDAS CONJUNTO CALIBRADOR LARGURA RODAS
M3MEPUTESb WNPWHBLI OUCKA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

- MNpeanaraetcs




LO
(Q\|

AdOLSIH NOd

A3d

2900911

09€091L 1

S¥c09ocl

/8009¢1|

L€00O7V1

w0 |O|m|<

L 40 1 133HS V/N $303043dns m NOILO3rO¥d 319NV Ls¥ld joubeised "N [0°€0°L1L0Z ases|al uoidnpold | v
amveeLam3s VN 000 ALTVND| & () U lloubeised N le1°z1 1102 Jowlojsuel} peppy | g
ENAESHEESLERElS! ddv | eV 7 lloubejsed N zz'90°21L02 suonduosep aum ozaid paxi4 | O
MO 2081 0S| :30V44NS : o
AVHOVIQ €0C0110Z 1oubeses ‘N ua §°0F VLI 133HS llouBejseD N [30°0°€L0Z Sjess ploaul | @
10 S370H
1 1S€0 'N .1 ¥ YVINONY ljoubelseD "N [€0°20° 102 pJeod adepsjul 0zald JISpodUS PaAOWSY | T
1410313 0960N rodd §0%dNOL0zZh ¥3INO
€07%0ZL OL0E ¥INO 3NVN 3lva 3HOIJIQON - SIONVHD A
ATVL ‘019934400 HSINIH T0F0£0L 09 ¥INO oYM pIend Baum 1JBUS UIBLL JOPODU3 [BJUBLLBIY|
1'0%0'90L 0 ¥IAO q es L
- 185G 3IGI3 0
%%@ SIONVHIIOL TvHINID 4 o eV |
5Y3LINITTIN NI T3V SNOISNIWIQ
IVIILYIN B5i334s 3simuanto ss3Nn Eﬁ ”
"NO-dVNS 40 4301440 NV 4O NOISSINYId NILLINM LNOHLIM 338 X 3
LHORAdOD| G3SOTSIA HO ‘q3sSN ‘a3NA0UCIY 38 LON AVIN ONY 'NO-dVNS 40 ALY3dOHd T108 3HL ONV NOHd33
TVILNIAISNOD S| INIWNOOA SIHL NI G3NIVLNOD NOILYWHOSNI NV ‘SONIMVEA 'VLva FHL
0867€00 7 ¥Z8 0214113173 VINIHOS
59 °000 VI9INYS :3NOIZYNINON3Q
drelzs |
1eal  juoy it o B
CTTTITY YT TL06X
h\\\\\\\\\\\\\\‘\\\‘l,, [ I s
W [ [, N - 2= * ssousey wayss AojeiqiA|
TR T £g ™
[ ==
% H ! 53 SEonpsE SaUEEan
! & 212 | |B123|23|2E R 5|2k
P N AE sls) | il |zslee(elsE
i >o AO | sseuley DuLm Jojow pue Aiddns Jemod ¢ Ap 4rioe% m H = w Mw g w.m HAn ww
% | reuondo WI.A v'l wu. W MO o} W w m W W W Mw W ww
! S o 58 va RN 1R B R | PTIEE
3 o 5 00 o0 B | 28| | |g sl
NOEZ N0EC , H = mm ENE B
I ! 3
i e e s e M A I S e I R - ~ 11T T7T e —
Lo Hﬁ! Fxﬂ\\H\\\\ﬁ\m\\\\wﬁ\\NJ X E mlewawﬁ&w\:l\l}\l:ﬂx i
S T mvﬁwxw e i Sl wid s it LFNﬁw Fddd Fddt Fds mHkawm‘m\N\f\o
| | % A B - A A LWL L e[ b
7 ” (ne'e) - . ” |
| 1 438A (AS) |
| [ T o P
. | (i o P
” 1 P
I I
I I !
B W _ _ W i
- | L S ~ ~ Lo
i xS | T IPyip 01 Boge Zims ozms |
Cime | wmi g | R 171 K3 — Lo
NI .vu_ xﬁ | | @ = = LIMS 0LS | i
pI09 J18MOg | _ _ _
M 1! T/mmu_@é% O ” ” 1W00S 1ve'e 8XMZE WYY . . _ ” i
iy I I3 Ree ATy Ko oMmS wms  ms |
t — W W Addns semogd (AGH) 997 WH ~T ~ ~ W |
- ! | (AE€+) A aMms SMs S | i
| | = 2]
” m EMS ms IMS ” 7
I o
I I
I o
I I
I ]
I I
| 0|6|8|L|9|S|¥|€|2| L | |
I - I
| piroq iossanoid |y -
e T Ran Ay A G 4
ﬁ\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\Emﬁ\mﬁ\mm\f \\\\\ _






















Technical modifications reserved.

Manufacturing Facility

Snap-on Equipment S.r.L.
Via Provinciale per Carpi 33,
42015 Correggio (R.E.), Italy
Tel. ++39 (0)522 733480
Fax: ++39 (0)522 733479

copyright 2019

SOE Digital Code SP_JB B100_19-02 N_TEEWB572A3



